tesimo vigcsimo  nono,  mensis  septembris  vigesimo  sexio,  ejusdem  lerciae  deci- 
mae  indicionis.  IVos  Primus  de  Primo  judex  civilalis  Ccphaludi ,  et  Rogerius 

notarli  Guillelmi  de  Mistretta  publicus  civilalis  eiusdeni  notarius  in  presenlia 

infrascriplorum  lestium  ad  hoc  vocatorum  et  rogalorum:  notum  facimus,  et  te- 

stamur  :  Quod  reverendus  in  Cristo  Pater  et  dominus  Ttiomas  Dei  gracia  Ce- 

phaludensis  episcopus  electus  et  confirmatus  fecit  nos  ad  sui  presenciam  evo- 

cari,  asserens,  quod  timens  ne  scriptura  infrascripla  modo  aliquo  deleatur  aqua 

ve!  anliquitate,  et  memoria  regalium  donationum  faclarum  sanclae  Cephaludensi 

Ecclesiae  depicto  albo  pariete  valeat  deperire;  ad  perpeluam  rei  memoriam  re- 

scrvandam  nobis  obnixe  requisìvit  nostrum  oflìcium  implorando  ut  lalem  scrip- 

luram  in  paride  portae  rcgum  in  ipsius  ecclesiae  Campanario  pictam  in  pu- 
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fendo,  dove  dichiara  Federico  di  voler  seppellire  in  una  di  quelle 

urne  il  cadavere  di  suo  padre  ,  e  V  altra  per  se  riserbare.  Rilevasi 

blicani  deberemus  redigere  nocioncm.  Nos  aulem  allendenles  iiislani  esse  re- 

quisicionem  ipsius  dich'  domini  episcopi  ,  adiniplere  curavi mus  quod  quesivil , 
et  quia  ipsam  scrìpluram  vidimus  et  legimus  non  delelam,  nec  eciani  vicialam, 
nihil  adendo,  vel  minuendo  ,  nec  eciam  immutando,  set  in  forma  propria  seu 

figura  exrslendo,  Iranscrìpsimus,  et  in  formani  publicam  redigimus.  Cuius  quarlae 

fìgurae  imago  lalis  est  :  Piclus  erat  ibi  quidam  rex  indulus  veslimenlis  regalibus 

et  coronatus,  in  cujus  capile  scriptum  est:  Guglielmus  secundus  Siciliae  rex.  Hic 

lenens  cum  manu  dexlera  virgam   regalem  ,  et  cum  sinistra  cartam  depiclnm 

scriptam  ,  cuius  scripturae  tenor  talis  erat  :  Regali  clementia  nos  heres  proge- 

nitorum  nostrorum  concedìmus  quae  concesseranl  de  solila  benignilate  Cepha- 
Judensi  ecclesiae  ,  et  presenlis  scripti  robore  confirmamus.  Versus  vero  super 

caput  eius  in  spacio  hii  sunl:  Ne  successores  rapiant  quae  dant  genilores,  firmo 

patrum  mores  noslros  superando  favores.  Unde  ad  cerlitudinem  presentium  , 

et  fulurorum  memoriam  presens  scriplum  leslium  ammìniculo  roboramus. 

)J<  Ego  Primus  de  Primo,  qui  supra,  judex,  prediclam  scripturam  in  paride 
porte  regum  in  ipsius  ecclesiae  Campanario  depiclam,  seu  scriptam,  vidi